[image: image1.jpg]@ A SR S SR BIRAS
CSSC OFFSHORE & MARINE ENGINEERING (GROUP) COMPANY LIMITED

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。
（在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司）
（H股股票代碼：00317）
二零一八年第一次臨時股東大會投票結果
董事會欣然宣佈，臨時股東大會已於2018年2月12日舉行及進一步補充通告所載決議案已獲股東正式通過。
茲提述中船海洋與防務裝備股份有限公司（「本公司」或「公司」）日期為2017年12月15日的關於本公司2018年第一次臨時股東大會（「臨時股東大會」或「大會」）通告、2018年1月2日的關於大會的補充通告及2018年1月25日的關於大會的進一步補充通告（「進一步補充公告」）， 除非另有說明，本公告中所用詞匯與進一步補充通告中詞語之涵義相同。

董事會欣然宣佈，臨時股東大會已於2018年2月12日上午10時於中國廣州市荔灣區芳村大道南40號本公司會議室舉行。進一步補充通告中所載決議案均以投票方式獲與會股東及授權代理人正式通過。

臨時股東大會由公司第八屆董事會召集，公司董事長韓廣德先生擔任大會主席。臨時股東大會的召開、召集及表決方式符合《中國公司法》、香港上市規則（「上市規則」）和《公司章程》的規定。

本公司在任董事11人，5人出席了臨時股東大會，其中，執行董事陳忠前先生、向輝明先生，非執行董事楊力先生、王國忠先生及獨立董事朱名有先生、宋德金先生因個人工作原因未能出席；本公司在任監事5人，4人出席了大會，陳少龍先生因個人工作原因未能出席；本公司公司秘書李志東先生出席了臨時股東大會，財務負責人侯增全先生、獨立董事候選人劉人懷先生、喻世友先生、執行董事候選人施俊先生及第九屆監事會職工監事麥榮枝先生列席了臨時股東大會。
臨時股東大會投票結果
臨時股東大會的出席情況
親自及以網絡投票方式出席臨時股東大會的股東及股東代理人15人，代表股份856,032,818股。具體情況如下：

	1、出席會議的股東和股東代理人人數（人）
	15

	其中：A股股東人數
	14

	境外上市外資股股東人數（H股）
	1

	2、出席會議的股東所持有表決權的股份總數（股）
	856,032,818

	其中：A股股東持有股份總數
	505,073,951

	境外上市外資股股東持有股份總數（H股）
	350,958,867

	3、出席會議的股東所持有表決權股份數占公司有表決權股份總數的比例（%）
	60.56%

	其中：A股股東持股占股份總數的比例（%）
	35.73%

	境外上市外資股（H股）股東持股占股份總數的比例（%）
	24.83%

本公司於臨時股東大會舉行當日已發行的股份總數為1,413,506,378股，此乃有權出席並可於臨時股東大會上對議案投贊成票、反對票或棄權票的股份總數。概無股份如上市規則第13.40條所載，賦予其持有人權利出席臨時股東大會並在會上放棄投贊成票，且概無本公司股東根據上市規則須在臨時股東大會上就有關決議放棄投票。概無任何股東於臨時股東大會上就任何決議表決受到任何限制。

臨時股東大會議案審議情況
經出席臨時股東大會的股東及其各自股東代理人審議，相關決議案以現場投票及以網絡投票結合的方式進行了表決。根據親自或委派代理出席的股東就決議案呈交及投票的選票，臨時股東大會表決結果如下：
	議案
序號
	議案內容
	表決類型
	贊成
	反對
	棄權
	是否
通過

	票數
	贊成率
	票數
	反對率
	票數
	棄權率

	普通決議案

	1
	關於對廣船國際有限公司增資的議案
	A股股東
	505,073,951
	100%
	0
	0
	0
	0
	通過

	H股股東
	350,958,867
	100%
	0
	0
	0
	0

	全體股東
	856,032,818
	100%
	0
	0
	0
	0

	2
	關於對中船黃埔文沖船舶有限公司增資的議案
	A股股東
	505,073,951
	100%
	0
	0
	0
	0
	通過

	H股股東
	350,958,867
	100%
	0
	0
	0
	0

	全體股東
	856,032,818
	100%
	0
	0
	0
	0

	3.00
	關於選舉本公司董事的議案

	3.01
	關於選舉韓廣德先生為本公司執行董事的議案
	A股股東
	505,073,258
	99.9999%
	0
	0
	693
	0.0001%
	通過

	H股股東
	350,872,867
	99.9755%
	86,000
	0.0245%
	0
	0

	全體股東
	855,946,125
	99.9899%
	86,000
	0.0100%
	693
	0.0001%

	3.02
	關於選舉陳忠前先生為本公司執行董事的議案
	A股股東
	505,073,258
	99.9999%
	0
	0
	693
	0.0001%
	通過

	H股股東
	350,872,867
	99.9755%
	86,000
	0.0245%
	0
	0

	全體股東
	855,946,125
	99.9899%
	86,000
	0.0100%
	693
	0.0001%

	3.03
	關於選舉陳利平先生為本公司執行董事的議案
	A股股東
	505,073,258
	99.9999%
	0
	0
	693
	0.0001%
	通過

	H股股東
	350,872,867
	99.9755%
	86,000
	0.0245%
	0
	0

	全體股東
	855,946,125
	99.9899%
	86,000
	0.0100%
	693
	0.0001%

	3.04
	關於選舉向輝明先生為本公司執行董事的議案
	A股股東
	505,073,258
	99.9999%
	0
	0
	693
	0.0001%
	通過

	H股股東
	350,872,867
	99.9755%
	86,000
	0.0245%
	0
	0

	全體股東
	855,946,125
	99.9899%
	86,000
	0.0100%
	693
	0.0001%

	3.05
	關於選舉陳激先生為本公司執行董事的議案
	A股股東
	505,073,258
	99.9999%
	0
	0
	693
	0.0001%
	通過

	H股股東
	350,872,867
	99.9755%
	86,000
	0.0245%
	0
	0

	全體股東
	855,946,125
	99.9899%
	86,000
	0.0100%
	693
	0.0001%

	3.06
	關於選舉楊力先生為本公司非執行董事的議案
	A股股東
	505,073,258
	99.9999%
	0
	0
	693
	0.0001%
	通過

	H股股東
	350,862,867
	99.9726%
	96,000
	0.0274%
	0
	0

	全體股東
	855,936,125
	99.9887%
	96,000
	0.0112%
	693
	0.0001%

	3.07
	關於選舉施俊先生為本公司非執行董事的議案
	A股股東
	504,948,855
	99.9752%
	0
	0
	125,096
	0.0248%
	通過

	H股股東
	350,862,867
	99.9726%
	96,000
	0.0274%
	0
	0

	全體股東
	855,811,722
	99.9742%
	96,000
	0.0112%
	125,096
	0.0146%

	4.00
	關於選舉本公司獨立非執行董事的議案

	4.01
	關於選舉王翼初先生為本公司獨立非執行董事的議案
	A股股東
	505,073,255
	99.9999%
	0
	0
	696
	0.0001%
	通過

	H股股東
	350,958,867
	100%
	0
	0
	0
	0

	全體股東
	856,032,122
	99.9999%
	0
	0
	696
	0.0001%

	4.02
	關於選舉閔衛國先生為本公司獨立非執行董事的議案
	A股股東
	505,073,258
	99.9999%
	0
	0
	693
	0.0001%
	通過

	H股股東
	350,958,867
	100%
	0
	0
	0
	0

	全體股東
	856,032,125
	99.9999%
	0
	0
	693
	0.0001%

	4.03
	關於選舉劉人懷先生為本公司獨立非執行董事的議案
	A股股東
	505,073,258
	99.9999%
	0
	0
	693
	0.0001%
	通過

	H股股東
	350,958,867
	100%
	0
	0
	0
	0

	全體股東
	856,032,125
	99.9999%
	0
	0
	693
	0.0001%

	4.04
	關於選舉喻世友先生為本公司獨立非執行董事的議案
	A股股東
	505,073,258
	99.9999%
	0
	0
	693
	0.0001%
	通過

	H股股東
	350,958,867
	100%
	0
	0
	0
	0

	全體股東
	856,032,125
	99.9999%
	0
	0
	693
	0.0001%

	5.00
	關於選舉本公司監事的議案

	5.01
	關於選舉吳光軍先生為本公司監事的議案
	A股股東
	505,073,258
	99.9999%
	0
	0
	693
	0.0001%
	通過

	H股股東
	350,958,867
	100%
	0
	0
	0
	0

	全體股東
	856,032,125
	99.9999%
	0
	0
	693
	0.0001%

	5.02
	關於選舉朱征夫先生為本公司監事的議案
	A股股東
	505,073,258
	99.9999%
	0
	0
	693
	0.0001%
	通過

	H股股東
	350,958,867
	100%
	0
	0
	0
	0

	全體股東
	856,032,125
	99.9999%
	0
	0
	693
	0.0001%

	5.03
	關於選舉傅孝思先生為本公司監事的議案
	A股股東
	505,073,258
	99.9999%
	0
	0
	693
	0.0001%
	通過

	H股股東
	350,958,867
	100%
	0
	0
	0
	0

	全體股東
	856,032,125
	99.9999%
	0
	0
	693
	0.0001%

根據《中國公司法》和《公司章程》的有關規定，議案1至議案5為普通決議案，已經親自或委派代理出席會議有表決權的股東所持股份的二分之一以上通過。議案3至議案5涉及董事、監事選舉，已使用累積投票制。
除上述披露外，本公司並無知悉任何人士表示其擬於臨時股東大會上就任何決議案僅表決反對。就本公司所知 ，並無任何股東有權出席臨時股東大會並根據上市規則第 13.40 條就任何決議案放棄投贊成票。

監票人
本公司審計師信永中和會計師事務所（特殊普通合夥）的宋勇先生、公司兩名股東謝一帆代表先生和陳凱川先生，以及公司職工監事傅孝思先生就點票事宜擔任臨時股東大會投票表決的監票人。

律師見證
臨時股東大會由廣東廣信君達律師事務所全朝暉律師、謝昕律師出席見證，並出具了《法律意見書》，見證律師認為：公司臨時股東大會的召集召開程序、出席臨時股東大會人員的資格和臨時股東大會的表決程式均符合《中國公司法》、《上市公司股東大會規則》和《公司章程》的規定，臨時股東大會合法有效。

承董事會命
中船海洋與防務裝備股份有限公司
公司秘書
李志東
廣州，2018年2月12日
本公告公佈之日，本公司董事會的十一位成員分別為：執行董事韓廣德先生、陳忠前先生、陳利平先生、向輝明先生及陳激先生；非執行董事楊力先生及施俊先生；以及獨立非執行董事王翼初先生、閔衛國先生、劉人懷先生及喻世友先生。
04/13371959_1
4
04/13371959_1
4
1